У П PABJIEIIHF. О КРА Ю ВА Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ ATKAPCKOI () М > 11И Ц11И Л. IЫ  К )! О РА HOI IА

ИРИКА i

(| I $.03 ()Л.2(> 1 71.

О проведение городских соревнований
по баскетболу среди учащихся

Па основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий ДЮСШ
в исполнение постановления администрации Аткарского муниципального района

Саратовской области от 02Л 2.2016г.№1231 об утверждении муниципальной целевой
нрограммы«Физкулыурно-массовые и спортивные мероприятия муниципального
образования г.Аткарска» приложение 5 пункт п.1.5.

1 .Директору МАУ ДО<<ДЮ( Ш> Михайлову Д.А,
1.1. Провести Первенство города Аткарска но баскетбол) среди умашихся •

города 2004г. рождения и моложе
1.2.Организовать судейство и медицинское обслуживание;

1.3. Состави ть и утвердить смету (приложение №1)

1.4.Заседание судейской коллегии состоится в ДЮ СШ, ул. Еоголя д .11, 16 марта
в 15.00 час.

2. Начало соревнований городских школ с 25 марта 2017 года, в ФОКе<Дельфпн>

3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие команд в
соревнованиях.

4.Ответственность за жизнь и иоровье дез сн вом ож ин. на исдагонж,
сопровождающих команды для учасзня в соревнованиях.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
управления образования Родионову А.А.

Начальник

11рпка н>м!аю:

У правлен и я образован и я И.В.Копенкпна